АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2015 № 246-р/о

Об ограничении проезда на Видновское городское кладбище

в дни их массовых посещений

Во  исполнении распоряжения Губернатора Московской области от 28.02.2011 г. № 64-

РГ «О мерах по приведению в порядок кладбищ и обслуживанию населения в дни их

массовых посещений в апреле-июне 2015 года», в целях обеспечения нормального

функционирования кладбищ на территории городского поселения Видное Ленинского

муниципального района в дни  их  массовых посещений населения 05 апреля (Вербное

Воскресенье), 12 апреля (Пасха), 19 апреля (Красная Горка), 9 мая (День Победы), 31мая

(День Святой Троицы) 2015 года;

1. Рекомендовать ОГИБДД УМВД Росии по Ленинскому муниципальному району

(Коровчук Ю.И.) ограничить движение на Видновское городское кладбище в дни их

массовых посещений населения 05 апреля, 12 апреля, 19 апреля, 9 мая, 31 мая 2015 года, за

исключением автобусов производящих перевозку пассажиров от станции Расторгуево до

Видновского городского кладбища, а также инвалидов и Ветеранов ВОВ при предъявлении

соответствующего документа.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

городского поселения Видное.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Врио главы городского поселения Видное                    А.Е. Усков

 и